=....-F Lucas do Rio Verde,MT

PORTARIA N.' 199, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

Áutorizo o servidor eÍetivo JAILTON IÍARQUES DO
NASCIMENTO a retornar da Licença para concorrer
a cargos eletivos, às suas atividades lsborais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Crosso, no uso das atribuições legais, que lhe
são conferidas,

RESOLVE,:

Art. 1o Autorizar o servidor efetivo JAILTON MARQUES DO NASCIMENTO
ocupante do cargo de Motorista de caminhão, lotado na AUTARQUIA SAÀE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO a retornar da licença para concorrer a cargo eletivos, às

atividades laborais a partir de 07/10/2024.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia 07 de outubro de 2024.

Art, 3o Ficam revogadas as disposições em contrário.

I-ucas do o Verde, 07 de outubro de 2024.

MA E, FOSSATTI
Diretor Ex o do SAAE

Publique-se e Cumpra-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO